
Jelenia Góra, dnia 12 listopada 2015 r. 
BZP.272.1.4.2015 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości poniŜej 207.000 euro pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie gminy Podgórzyn w sezonie zimowym 2015-2016” 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiat Jeleniogórski – Starostwo 
Powiatowe w Jeleniej Górze zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

W dniu 12 listopada 2015 r. na posiedzeniu Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego zatwierdzony został 
wybór Oferty Nr 1 złoŜonej przez: 
 

REHMED, SIRUWIA Sylwia Kośmider-Kurowska  

ul. Brzozowe Wzgórze 8C, 58-562 Przesieka 
 

Oferta Nr 1, złoŜona przez firmę REHMED, SIRUWIA Sylwia Kośmider-Kurowska z/s  
w Przesiece, spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymała 
najwyŜszą łączną ilość punktów (czyli 98) spośród ofert złoŜonych w przedmiotowym postępowaniu. 
Ponadto cena wybranej oferty nie przekracza kwoty zaplanowanej do realizacji przedmiotowego 
zamówienia w roku 2016, tj. kwoty 240.000,00 zł. 
 

Zamawiający jednocześnie informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego złoŜone zostały dwie niŜej wymienione oferty:  
 

Oferta Nr 1 

REHMED, SIRUWIA Sylwia Kośmider-Kurowska  
ul. Brzozowe Wzgórze 8C, 58-562 Przesieka 
Zaoferowana cena: 230.040,00 zł (brutto) 
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 96 pkt 
Zaoferowany termin płatności: 7 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury Vat 
Ilość punktów przyznana za kryterium TERMIN PŁATNOŚCI – 0 pkt 
Zaoferowany czas reakcji: 1 godz. licząc od momentu uzyskania informacji o potrzebie interwencji 
Ilość punktów przyznana za kryterium CZAS REAKCJI – 2 pkt 
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 98 pkt 
 

Oferta Nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowe Usługi Transportowe Józef  Szpak 
ul. Komuny Paryskiej 4, 58-540 Karpacz 
Zaoferowana cena: 270.000,00 zł (brutto) 
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 81,79 pkt 
Zaoferowany termin płatności: 30 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury Vat 
Ilość punktów przyznana za kryterium TERMIN PŁATNOŚCI – 2 pkt 
Zaoferowany czas reakcji: 1 godz. licząc od momentu uzyskania informacji o potrzebie interwencji 
Ilość punktów przyznana za kryterium CZAS REAKCJI – 2 pkt 
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 85,79 pkt 

 


